

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» декабря 2021 года

№ 457

с.Усть-Калманка

О внесении изменений в постановление «Об утверждении муниципальной программы в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах (в области финансирования мероприятий по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций) Усть-Калманского района»

В связи уточнением статей расходов по освоению денежных средств предусмотренных муниципальной программой Усть-Калманского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Усть-Калманского района от 21.05.2021 года № 134 «Об утверждении муниципальной программы в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах (в области финансирования мероприятий по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций) Усть-Калманского района»,

В подпрограмме 1 разделе 1.1 развитие ЕДДС – в графе 2021 год цифру «53.0» заменить на цифру «39.950»

в подпрограмме 1 разделе 1.2. Оснащение ПВР – в графе 2021 год цифру «5.0» заменить на цифру «0.0»

в подпрограмме 2, разделе 2.1 Модернизация и развитие противопожарного оборудования – в графе 2021 год цифру «30.0» заменить на цифру «0.0»

в подпрограмме 2, разделе 2.1 Проведение мероприятий по противопожарной агитации и пропаганде – в графе 2021 год цифру «2.0» заменить на цифру «0.0»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района

В.Ф. Наумов